
Elenco equipe territorio ASST LARIANA

Distretto Equipe_ID Nome_Equipe Referente_Equipe Indirizzo Comune Telefono Email Email (2)
Tafiffa 

minima

Tariffa 

massima

BRIANZA CO004 Equipe Il Gabbiano Sara Iavarone
Via F. Baracca 58 Cantu' 

e sede di               Via 
Cantù 340-6074388 ilgabbiano@cracantu.it  €           375  €                 420 

BRIANZA CO005
Equipe Centro Polispecialistico 

Riabilitativo San Fedele
Alessandra Nava Via Risorgimento 1 Longone al Segrino 349-3647599 info@centrosanfedele.it  €           475  €                 600 

BRIANZA CO006 Equipe Carmen Cattaneo Carmen Cattaneo Via Amendola 6 Mariano Comense 347-7548753 carmencattaneo@libero.it  €           360  €                 600 

BRIANZA CO008 Equipe Centro Edu Care s.r.l. Monica Molteni Via per Cantù 17 Capiago intimiano 333-9513037 info@centroeducare.it  €           180  €                 480 

BRIANZA CO016 Equipe Psicologia Al Centro Erika Mottadelli Via G. Giusti 18/D Mariano Comense 333-7220381 erikamottadelli@gmail.com  €           380  €                 490 

BRIANZA CO027
Equipe Maggioni Marta c/o Centro 

Polispecialistico Logos
Marta Maggioni Via Don Vitali  91 Alzate Brianza

340-3492054      

324-5953226
marta.maggioni75@gmail.com centrologos@coopcsls.it  €           450  €                 700 

BRIANZA CO029 Equipe Medicantù Lorella Missaglia Via Ospedale 4 Cantù 335-8151595 robertaballabio@icloud.com

BRIANZA CO 035 Equipe Studio di Logopedia Positiva Cristina Comandini Via Don Gnocchi 74 Arosio 340-4894653 cristina.comandini.027@psypec.it 540€            690€                 

BRIANZA CO036 Equipe Elisa Zocchi Elisa Zocchi Via I Maggio 7 Figino Serenza 349-8855465 elisa.zocchi.660@psypec.it 360€            460€                 

COMO CO001 Equipe Vela Dislessia Ilaria Marelli Via Miani 9 Como
031-6127654         

339-4496221
info@veladislessia.it 366€            540€                 

COMO CO013 Equipe Gagliardi Chiara Chiara Gagliardi Via Rovelli 57 Como 340-3303461 chiara.gagliardi@hotmail.it  €           250  €                 500 

COMO CO015
Equipe DSA Villa San Benedetto 

Menni
Maria Nobile Via Roma 16 Albese con Cassano 335-334082 maria.nobile4@gmail.com  €           320  €                 460 

COMO CO017 Equipe Il Grillo Parlante Michela Nessi Via Oltrecolle  59/f Como 340-6881816 grilloparlante.studio@gmail.com  €           350  €                 450 

COMO CO021 Equipe Luraschi Clara Clara Luraschi Via Pietro Ferloni 27 Bulgarograsso 344-0472830 galantiniluraschi.psico@yahoo.it  €           500  €                 700 

COMO CO025 Equipe Melograno Giulia Isidoro Via Fratelli Rosselli 5 Como 389-2693746 melograno@puntocometa.org  €           380  €                 480 

COMO CO037
Equipe Centro psicoeducativo 

Dicobene
Fabiana Del Giudice Via Verga 6 Montano Lucino 340-1403660 centrodicobene@gmail.com

COMO CO038 Equipe Pronto Intervento Scuola Mattia Clerici Via Italia 20 Grandola ed Uniti
328-5629085 -  

333-9295485                  prontointerventoscuola@yahoo.it  
 €           420  €                 620 

COMO CO039
Equipe Ipse S.r.l. Istituto Psicologico 

Europeo
Via Miugiasca 2 Como

info@ipsesrl.com  
 €           560  €                 770 

SUD OVEST CO002
Centro Studi e Formazione ConTeSto  

Serena Saibene Via Lecco 6 Appiano Gentile 347-1870738 info@con-te-sto.it

SUD OVEST CO007 Equipe Studio Caleido Odoriana Pozzan Via Mercato 3 Appiano Gentile 348-2305585 caleido.segreteria@gmail.com  €           420  €                 620 

SUD OVEST CO011
Equipe Centro Psicoeducativo Primo 

Passo
Eleonora Girani Via Masano  11 Villa Guardia 347-3858055 dott.scapolo@icloud.com  €           300  €                 400 

SUD OVEST CO014
Equipe Centro Progetti Educativi 

"Spazio GiraSole"
Antonella Mazzillo Via Belvedere 12 Villa Guardia

031-480764 int. 

2

servizi.educativi@centroprogetti

educativi.it
 €           300  €                 450 

SUD OVEST CO022 Equipe Sherpa Centropsicoeducativo Serena Consonni Via Garibaldi 118 Fino Mornasco
351-6333547

centrosherpa@gmail.com  

serena.consonni@pec.tsrm-pstrp.org

SUD OVEST CO033 Equipe Maria Paola Bernasconi Maria Paola Bernasconi Via dei Canali 20 Olgiate Comasco 340-2793460 Bernasconi.mariapaola@gmail.com  €           450  €                 700 

SUD OVEST VA068 Equipe Quartuccio Valentina Banfi Via XXV Aprile 16 Rovellasca 328-4627114 valentina.banfi.575@psypec.it  €           500  €                 960 

BRIANZA CO026
Equipe  Il GiraSole

Valentina Cittadino Via M. D'Azeglio, 2 Erba 377-6804349 info@studioilgirasole-erba.it  €           200  €                 370 

BRIANZA CO040
Equipe Mauri Antea Mauri

Via Don Elia dell'Orto 

22/B 

Perticato di Mariano 

Comense 347-2372570 antea.mauri@psypec.it    antea.mauri@gmail.com  550 700

SUD OVEST ex VA073 Equipe Ad Curam Marina Ballabio Via Roma 117 Turate 

02-9682117

adcuram@legalmail.it

COMO CO41

Equipe Selvafiorita Niccolò Galetti
Studio di Psicologia Selva 

Fiorita Via Selva Fiorita 1 
Como 347-5403070

studiopsyselvafiorita@gmail.com  

niccologaletti@psypec.it 490€            630€                 

SUD OVEST
CO42 Equipe Sole e Luna Ilaria Marelli Via E. Bossi 8 Como 339-4496221

npi@centrovelacomo.it                                              

centrovela@pecpostasicura.it
 €           300  €                 300 

COMO CO43 Equipe Studio Pandora Lomazzo Sara Guffanti Via Trento 7 Lomazzo 334-7762513

sara.guffanti.678@psypec.it; 

studio.psi.pandor@gmail.com 
 €           330  €                 770 

COMO CO44 Centro Studi e Formazione Neurolab Valentina Latino Via Scalabrini 2 Como 031-2280835

 valentina.latino.875@psypec.it   

info@neurolab.it , neurolab@pec.it  
 €           450  €                 620 

COMO CO45 Equipe Penna Nera DSA Adalberto Mosca Via Garibaldi 22 Mariano Comense 031-747309               345-0365064pennanera@pec.confcooperative.it penna.nera.cse@gmail.com

 €           470 
 470 esclusi ev. 

approfondimenti 

COMO CO46 Equipe Studio Dott.ssa Gisella Floris Gisella Floris Via Verdi 12 Como 349-6790339 gisellaf@libero.it gisella.floris@pec.it 550 600

COMO CO47 Equpe Centro DSA Spazio Family Viola Brenna Via Torriani 19 Como 333-3529836 viola.brenna@spaziofamily.it viola.brenna@psypec.it  €           520 pacchetto base

COMO CO49 Equpe Ludens Eleonora Girani Via Bossi 7 Como 347-3858055 segreterialudens@gmail.com eleonora.girani211@psypec.it  €           300  €                 500 

BRIANZA CO50 Equipe Centro DSA_Fisio Fenix Viviana Cesana Angolo Via XX Settembre 54Mariano Comense 031-3555992 info@fisiofenix.it cesanaviviana@pec.it;certificata@pec.fisiofenix.it €           560 695

 vedi nota elenco completo 

sede Como 

 € 400,00  (ev. approfondimenti, 

€ 50,00 ad incontro) 

 € 460,00  (ev. approfondimenti, 

€ 65,00 ad incontro) 
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